STAR digio 100
チャンネル：４０９ J-POP ARTIST SPECIAL 2
放送日：２００１／９／２４～９／３０ 「番組案内（3時間プログラム）」
開始時刻：A.M4：00～7：00～10：00～13：00～
16：00～19：00～22：00～25：00～

楽曲タイトル 演奏者名
canna 特集
右手 canna
灼熱の太陽 canna
風の向くまま canna
約束の場所 canna
「じゃあね。」 canna
記憶の空へ -Single Version- canna
拝啓あなた様 canna
1年草 canna
春の風 canna
カラフル人魚 canna
届け、片想い canna
紙ひこうき canna
太陽へのぼる虹 (album version) canna
小島麻由美 特集
わいわいわい 小島麻由美
恋の極楽特急 小島麻由美
パレード 小島麻由美
ふうせん 小島麻由美
おしゃべり！おしゃべり！ 小島麻由美
真夜中のパーティー 小島麻由美
蜜蜂 小島麻由美
セシルカットブルース 小島麻由美
ドロップ 小島麻由美
はつ恋 小島麻由美
私の誕生日 小島麻由美
先生のお気に入り 小島麻由美
真夏の海 小島麻由美
ショートケーキのサンバ 小島麻由美
結婚相談所 小島麻由美
ろくでなし 小島麻由美
一緒に帰ろうよ 小島麻由美
甘い恋 小島麻由美
華原朋美 特集
Never Say Never -Japanese version- 華原朋美
I BELIEVE (RADIO EDIT) 華原朋美
save your dream (Original Mix) 華原朋美
I'm proud (Radio Edit) 華原朋美
keep yourself alive RADIO MIX 華原朋美
YOU DON'T GIVE UP (SINGLE MIX) 華原朋美
Hate tell a lie (Original Mix) 華原朋美
たのしく たのしく やさしくね (Original Mix) 華原朋美
Believe In Future ～真夜中のシンデレラ～ 華原朋美
as A person 華原朋美
tumblin' dice (Original TK Mix) 華原朋美
PRECIOUS -japanese version- 華原朋美
*毎日A.M3：55～5分間、メンテナンスの為休止致します。
*個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
*FAXｻｰﾋﾞｽは､（月）午前中入替作業の為､午後以降のご利用をお願い致します｡ご了承下さい｡
*9/24（月）A.M0：00～6：00は、放送機器ﾒﾝﾃﾅﾝｽの為、休止致します。